2025-09-24

No.25-069

報道関係各位

お客さま同士の売買がさらにしやすい QR チケットを導入

「埼玉西武ライオンズ シーズンシート 2026」

本日 9/24(水)から新規お申込み受付を開始！

株式会社西武ライオンズ(本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：奥村 剛)では、2026シーズンにベ

ルーナドームで開催する埼玉西武ライオンズ主催の一軍公式戦を、専用の座席でご観戦いただける

「シーズンシート 2026」の新規お申込み受付を本日より開始いたしましたのでお知らせいたします。

シーズンシートは、ベルーナドームで開催する埼玉西武ライオンズ主催の一軍公式戦全試合が対象

で、チケットが入手しづらい土日の試合や、例年人気のセ・パ交流戦もご自身の席で確実に観戦する

ことができます。投手と打者の真剣勝負をゆったりとしたシートで堪能いただけるバックネット裏の

プレミアムな空間から、1 試合あたり約 3,200 円、年間 209,000 円(税込)からご購入できるリーズナ

ブルな内野席エリアまで、法人だけでなく個人のお客さまでもお申込みいただけます。さらに、お申

込みいただいた方限定の記念品やイベントへのご案内などさまざまな特典もございます。

さらに、今回から従来の「紙チケット」に加え、「QR チケット」が選択できるようになりました。

ご自身のスマートフォンなどに QRチケットを表示することで入場ができるほか、ご家族や知人にチ

ケットを送る際には、メールや LINEなどで手軽に共有できます。さらに、観戦ができない試合の QR

チケットは、公式チケットサイトの「ライオンズチケット」(https://ticket.seibulions.jp/)で、お客さ

ま同士で売買ができるようになりました。

また、明日 9月 25日(木)よりテレビ埼玉などで「シーズンシート 2026」のテレビ CMを放映いた

します。昨年より出演していたレジェンド OBの石毛宏典氏、辻󠄀発彦氏に加え、埼玉西武ライオンズ

前監督の渡辺久信氏が出演し、CMのほか、球団公式 YouTubeや各種広告などでの配信を予定してい

ます。

新規販売対象の席種の詳細や、西川愛也選手のコメントは以下のとおりです。

【「シーズンシート 2026」CM 30秒 ver】https://youtu.be/3iCqZUIKu64

【特設サイト】https://bellunadome.seibulions.co.jp/business/seasonseat2026/

【西川愛也選手 コメント】

いつもベルーナドームで熱いご声援をいただきありがとうございます。皆さんの応援が毎試合とて

も力になっています。シーズンシートは、お席に加えて僕たち選手も参加するオーナーさま限定のイ

ベントもあります。来シーズンも、あなただけのお席でライオンズの試合を楽しんでいただけたらう

れしいです。僕たちも優勝・日本一を目指して戦います。

「埼玉西武ライオンズ シーズンシート 2026」ビジュアル

https://ticket.seibulions.jp/
https://youtu.be/3iCqZUIKu64
https://bellunadome.seibulions.co.jp/business/seasonseat2026/

【「シーズンシート 2026」新規販売概要】

販売期間 2025 年 9 月 24 日(水)～2026 年 2 月 27 日(金)

新規

申込方法

お電話（0570-01-1950）または特設サイト内に設けたお問合せフォームにてご連絡ください。

担当者より空席などをご案内いたします。

販売席種

■アメリカン・エキスプレス プレミアム® シート A (2 席から購入可能)

[1 席]：847,000 円～968,000 円

■ネット裏プライベートボックス (5G マルチアングル機能付)

[4 席] 2,992,000 円

■ネット裏プライベートボックス

[4 席]：2,750,000 円

■ネット裏エグゼクティブシート

 [1 席]：440,000 円～484,000 円

■ネット裏カウンターシート

[1 席]：418,000 円

■ネット裏指定席

 [1 席]：308,000 円

■au じぶん銀行フィールドビューシート

[1 席]：401,500 円～478,500 円

■内野指定席 SS

3 塁側[1 席]：352,000 円

1 塁側[1 席]：319,000 円

■内野指定席 A

3 塁側[1 席]：242,000 円

  1 塁側[1 席]：209,000 円

注意事項
2025 年ご契約者さまを優先してご案内しているため、受付を終了している席種、残りわずかな席

種がございます。お早めにご検討のうえお問合せください。

特設サイト https://bellunadome.seibulions.co.jp/business/seasonseat2026/

お問合せ先
埼玉西武ライオンズインフォメーションセンター

0570-01-1950(10 時～18 時 土・日・祝および年末年始をのぞく)

※価格はすべて税込です。

【お客さまのお問合せ先】

埼玉西武ライオンズインフォメーションセンター TEL．(0570)01-1950

一軍公式戦非開催日(平日 10時～18時)※一軍公式戦の開催がない土・日・祝は休日となります。

一軍公式戦開催日のナイターゲーム(10時～20時)/一軍公式戦開催日のデーゲーム(10時～18時)

https://bellunadome.seibulions.co.jp/business/seasonseat2026/